VEREADOR MASSAO KANESAKI

FONE (19) 3885.7702 / 0800.770320 – Email: massao@camaraindaiatuba.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

Rua Humaitá. 1167 – Centro- PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba – SP

MOÇÃO N°   /2020

 REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente, seja consignado em Ata, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a Isa Costa,

ultramaratonista, pela organização e realização da Ultramaratona de Indaiatuba, realizada

em 28/11/2020, que reuniu mais de 200 atletas no Parque do Mirim, classificando dois

atletas para representar o Brasil na Seleção Brasileira de Ultramaratona.

Plenário Joab Pucinelli, aos 02 de dezembro  de 2020

 Atenciosamente,

PROT-CMI 2775/2020
02/12/2020 - 11:21
PROT-CMI 2775/2020
02/12/2020 - 11:21
MOC 210/2020